部分限制性股票回购注销完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 公司总股本由 420,283,454 股变更为 420,191,551 股

 完成回购注销的限制性股票数量：91,903 股

 回购价格：54.18 元/股

根据欧派家居集团股份有限公司（以下简称“公司”、“欧派家居”）《欧派家居 2017

年限制性股票激励计划》（以下简称“激励计划”）的相关规定，并经公司第二届董事会第十

六次会议和公司 2018 年第二次临时股东大会审议通过，公司决定回购注销刘辉青等 33 名激励

对象根据激励计划已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 91,903 股。具体情况详见公司于

2018 年 8 月 24 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《欧派家居关于调整公司

2017 年限制性股票激励计划限制性股票回购价格的公告》（公告编号：2018-073）、《欧派

家居关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的公告》（公告编号：

2018-074）以及《欧派家居关于减少注册资本、变更经营范围等事项暨修改公司章程的公告》

（公告编号：2018-076）。

一、限制性股票回购数量、价格及回购金额

根据激励计划，公司本次回购刘辉青等 33 名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股

票合计 91,903 股，占激励计划所授予限制性股票 5,505,352 股的 1.6693%，占公司总股本

420,283,454 股的 0.0219%。本次限制性股票回购的成交价格为 54.18 元/股。

公司本次用于回购限制性股票的资金全部为自有资金，回购款项合计人民币

4,979,304.54 元。

二、限制性股票回购及注销完成情况

2019 年 1 月 24 日，公司收到了中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中

登公司”）出具的《过户登记确认书》，上述 91,903 股限制性股票已过户至公司日前在中登公

司开设的回购专用证券账户（账户号码：B882286562）内，并将于 2019 年 1 月 25 日予以注销。

注销完成后，公司注册资本将由人民币 420,283,454 元变更为人民币 420,191,551 元，公

司将依法办理相关工商变更登记手续。

三、股份变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本由 420,283,454 股变更为 420,191,551 股。股本结构变

化情况如下：

股份类别
变动前 变动股数

（股）

变动后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

有限售条件的流通股份合计 328,175,311 78.08% -91,903 328,083,408 78.08%

无限售条件的流通股份合计 92,108,143 21.92% 0 92,108,143 21.92%

股本总额 420,283,454 100.00% -91,903 420,191,551 100.00%

特此公告。

欧派家居集团股份有限公司董事会

   2019 年 1 月 25 日

 报备文件

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》